Администрация

 муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного  округа

               (Администрация  МО  «Посёлок  Амдерма»  НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2013 года                                                                              № 01-П
Об утверждении информации о ходе исполнения бюджета МО «Поселок Амдерма» НАО на 1 января 2013 года,  сведений о численности служащих ОМС, работников подведомственных ОМС муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их содержание за 2012 год
В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 63 Устава муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить информацию о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО на 01 января 2013 года (приложение 2).

2.  Утвердить сведения о численности муниципальных служащих ОМС муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО, работников подведомственных ОМС муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2012 год (приложение 1).
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                      В.В. Чунихин

Приложение 1

к решению Совета

депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО

от 20.04.2011 N 3

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих ОМС

 муниципального образования "Поселок  Амдерма» НАО,

работников подведомственных ОМС муниципальных учреждений с указанием

фактических затрат на их денежное содержание

за 4-й квартал 2012 года (отчетный период)

	N
п/п
	Наименование показателя
	Численность
(единиц)
	Фактические затраты на
денежное содержание за
отчетный квартал (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальные служащие, всего,
в том числе:
	5,3

	1530,8

	1.1.
	в Администрации
	5,3
	1530,8

	2.
	Работники муниципальных
учреждений, всего, в том числе:

	2.1.
	Работники культуры
	5,9
	881,3

Примечание: в фактические затраты на  денежное содержание муниципальных служащих за 4-й квартал 2012 года вошла выплата компенсации при увольнении.

Глава  МО                                                                                                                                           Чунихин В.В.

Главный  бухгалтер                                                                                                                           Хлынова В.Н.

Примечание: при  заполнении  граф 3 и 4 руководствоваться  указаниями по  заполнению  формы  №П-4  «Сведения о  численности, заработной  плате и движении работников», утвержденной приказом  Росстата от 26.08.2009 № 184 «Об  утверждении статистического инструментария для  организации федерального статистического  наблюдения за  численностью, оплатой и  условиями  труда  работников».

Приложение 2

к решению Совета

депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО

от 20.04.2011 N 3

	ИНФОРМАЦИЯ

	о ходе исполнения бюджета муниципального образования

	"Поселок  Амдерма» НАО

	на 01 января 2013 года

	тыс.руб.

	№ п/п
	Показатели
	План на 2012 год*
	Исполнено за 2012 год**
	% выполнения к плану

	1
	Доходы
	97 498,5
	97 033,0
	99,5

	1.1
	Собственные доходы (налоговые и неналоговые)
	1 605,6
	1 876,3
	116,9

	1.1.1
	Налог на доходы физических лиц
	1 385,2
	1 691,8
	122,1

	1.1.2
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с пп.1 п.1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	32,3
	24,4
	75,5

	1.1.3
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с пп.2 п.1 ст.394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	8,7
	22,5
	258,6

	1.1.4
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	25,4
	25,1
	98,8

	1.1.5
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участк
	32,0
	6,9
	21,6

	1.1.6.
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	89,7
	78,0
	87,0

	1.1.7
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	13,8
	13,1
	94,9

	1.1.8
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселения (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)
	18,5
	14,5
	78,4

	1.2
	Безвозмездные поступления
	95 892,9
	95 156,7
	99,2

	1.2.1
	Дотация из областного фонда  финансовой поддержки поселений
	5 699,3
	5 699,3
	100,0

	1.2.2
	Дотация из районного бюджета на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 233,3
	2 233,3
	100,0

	1.2.3
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	24 647,4
	23 917,6
	97,0

	1.2.4
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	150,3
	150,3
	100,0

	1.2.5
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	141,2
	134,8
	95,5

	1.2.6
	Иные межбюджетные трансферты
	63 021,4
	63 021,4
	100,0

	2
	Расходы по разделам
	102 298,5
	96 918,5
	94,7

	2.1
	Общегосударственные вопросы
	58 432,0
	56 978,0
	97,5

	2.2
	Национальная оборона
	150,3
	150,3
	100,0

	2.3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	60,7
	60,7
	100,0

	2.4
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	32 911,3
	30 665,7
	93,2

	2.5
	Культура, кинемотография
	8 967,7
	7 611,3
	84,9

	2.6
	Социальная политика
	1 438,6
	1 432,1
	99,5

	2.7
	Физическая культура и спорт
	337,9
	20,4
	6,0

	Превышение доходов над расходами (+), дефицит (-)
	-4 800,0
	114,5

	3
	Источники покрытия дефицита
	4 800,0
	-114,5

	3.1
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	97 498,5
	97 033,0

	3.2
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	102 298,5
	96 918,5

	* - В графе указывается план показателя на год.

	** - Исполнение указывается нарастающим итогом с начала года.

	Глава МО

	(В.В. Чунихин)

	Главный бухгалтер

	(В.Н. Хлынова)